
UCHWAŁA NR X/122/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019, 
poz. 506 t.j.) oraz art. 1 pkt 4 i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 2018 r. 
poz. 2068 t.j.) oraz zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kartuskiego, Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
nastepuje:

§ 1. Następującą drogę położoną na terenie Gminy Przodkowo zalicza się do kategorii drogi gminnej: 

1) Kosowo, ul. Podgórna i Wiosenna (dz. nr ewid. gr. 275, 269/3, 269/2)

2) Kobysewo, ul. Jesionowa (dz. nr ewid. gr. 220/18)

3) Kobysewo, ul. Świerkowa (dz. nr ewid. gr. 205, 108/120, 108/103, 108/90, 108/24)

4) Kobysewo, ul. Urocza (dz. nr ewid. gr. 210, 501 obręb Przodkowo)

5) Kłosowo, ul. Zielona (dz. nr ewid. gr. 120)

6) Kłosowo, ul. Klonowa (dz. nr ewid. gr. 56)

7) Przodkowo, ul. Sportowa (dz. nr ewid. gr. 357/2)

8) Przodkowo, ul. Majkowskiego (dz. nr ewid. gr. 372, 737)

9) Przodkowo, ul. Za Strumykiem (dz. nr ewid. gr. 736)

10) Przodkowo, ul. Derdowskiego (dz. nr ewid. gr. 403)

11) Przodkowo, ul. Ks. Paszoty (dz. nr ewid. gr. 863)

12) Przodkowo, ul. Na Skarpie (dz. nr ewid. gr. 737)

13) Przodkowo, ul. Rubinowa (dz. nr ewid. gr. 642/11)

14) Przodkowo, ul. Polna (dz. nr ewid. gr. 275/2)

§ 2. Szczególowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 37E8B82E-B7D3-4BFB-9CCD-22350E13ACA5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/122/2019

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 listopada 2019 r.

Id: 37E8B82E-B7D3-4BFB-9CCD-22350E13ACA5. Podpisany Strona 1



Id: 37E8B82E-B7D3-4BFB-9CCD-22350E13ACA5. Podpisany Strona 2



Id: 37E8B82E-B7D3-4BFB-9CCD-22350E13ACA5. Podpisany Strona 3



Id: 37E8B82E-B7D3-4BFB-9CCD-22350E13ACA5. Podpisany Strona 4



Id: 37E8B82E-B7D3-4BFB-9CCD-22350E13ACA5. Podpisany Strona 5



Id: 37E8B82E-B7D3-4BFB-9CCD-22350E13ACA5. Podpisany Strona 6



Id: 37E8B82E-B7D3-4BFB-9CCD-22350E13ACA5. Podpisany Strona 7



Id: 37E8B82E-B7D3-4BFB-9CCD-22350E13ACA5. Podpisany Strona 8



Id: 37E8B82E-B7D3-4BFB-9CCD-22350E13ACA5. Podpisany Strona 9



Id: 37E8B82E-B7D3-4BFB-9CCD-22350E13ACA5. Podpisany Strona 10



Id: 37E8B82E-B7D3-4BFB-9CCD-22350E13ACA5. Podpisany Strona 11



Id: 37E8B82E-B7D3-4BFB-9CCD-22350E13ACA5. Podpisany Strona 12



Id: 37E8B82E-B7D3-4BFB-9CCD-22350E13ACA5. Podpisany Strona 13



Id: 37E8B82E-B7D3-4BFB-9CCD-22350E13ACA5. Podpisany Strona 14




